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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest paluszek jako wyrób piekarniczy wytwarzany z ciasta 

na bazie mąki pszennej, sera, oleju roślinnego i drożdży oraz dodatków ozdobno - smakowych, znany 
pod nazwą handlową jako „Paluszek bieszczadzki”. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie i konturze oraz 
kolorystyce i strukturze powierzchni zewnętrznej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, 
na którym fig. 1 przedstawia paluszek w widoku z góry, fig. 2 - ten sam paluszek w widoku od spodu,  
a fig. 3 - część tego samego paluszka w przekroju poprzecznym w widoku perspektywicznym.  

Paluszek według wzoru przemysłowego ma kształt znacznie wydłużonego pręta, zakończonego 
z obu stron krótkimi elementami o profilach zbliżonych do stożków ściętych, mającego w przekroju 
poprzecznym na pozostałej długości kształt zbliżony do owalu oraz nieregularny nieco pofalowany 
zewnętrzny jego zarys na całej długości, przy czym stosunek jego szerokości „A” do długości „B” wy-
nosi jak od 1 : 14 do 1 : 15. Zewnętrzna powierzchnia tego paluszka posiada barwę w kolorze zbliżo-
nym do żółtego i jego odcieni oraz posypkę ozdobno - smakową nieregularnie rozmieszczoną na tej 
powierzchni w postaci centków - wtrąceń o nieregularnych kształtach w kolorach zbliżonych do różo-
wego i jego odcieni. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Paluszek jako wyrób piekarniczy wytwarzany z ciasta na bazie mąki pszennej, sera, oleju ro-

ślinnego, drożdży oraz dodatków smakowo - ozdobnych pokazany na materiale ilustracyjnym fig. 1-3 
charakteryzuje się tym, że: 

- ma kształt znacznie wydłużonego pręta, zakończonego obustronnie krótkimi elementami 
o profilach przypominających stożki ścięte, mającego w przekroju poprzecznym na pozo-
stałej długości kształt zbliżony do owalu oraz nieregularny nieco pofalowany zewnętrzny 
jego zarys na całej długości, przy czym stosunek jego szerokości „A” do długości „B” wy-
nosi jak od 1 : 14 do 1 : 15 

- zewnętrzna powierzchnia tego paluszka posiada barwę w kolorze zbliżonym do żółtego 
i jego odcieni oraz posypkę ozdobno - smakową nieregularnie rozmieszczoną na tej po-
wierzchni w postaci centków - wtrąceń o nieregularnych kształtach w kolorach zbliżonych 
do różowego i jego odcieni. 
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Ilustracja wzoru 
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